40_1831647

Арбитражный суд Московской области
  107053, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного разбирательства

г.Москва

24 апреля 2013 года                                     Дело №А41-19334/12

Судья Арбитражного суда Московской области Бондарев М.Ю.

при ведении протокола судебного заседания Шелмаковым В.Д.

рассмотрел дело №А41-19334/12

по иску ТСЖ "Победа"

к ЗАО "Первая Ипотечная Компания-Регион"

третье лицо: МУП «ЖКХ г. Щербинки», ООО «Гражданстройпроект»

об устранении недостатков работ

при участии в судебном заседании – согласно протоколу

УСТАНОВИЛ:

В связи с неявкой экспертов судебное разбирательство, суд отложил

судебное разбирательство.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 158, 184, 185

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Вызвать в судебное разбирательство экспертов Автономной

Некоммерческой Организации «Центр Судебных Экспертиз» Мезенцева

Д.Л. и Ковалева Н.Г. для пояснений по экспертному заключению.

Судебное разбирательство отложить на 30 мая 2013 12:20. Судебное

заседание состоится в помещении Арбитражного суда Московской области

по адресу:  г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18, 420.

Судья                                                               М.Ю.Бондарев